
ZARZĄDZENIE Nr 518/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie powołania kapituły konkursu Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina o tytuł „Przedsiębiorca Roku Gminy Murowana Goślina”.  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się kapitułę konkursu Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

o tytuł „Przedsiębiorca Roku Gminy Murowana Goślina”. 

§ 2. W skład kapituły wchodzą: 

1) przewodniczący – Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina; 

2) członkowie: 

a) Przewodniczący Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie,  

b) Przewodniczący Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie,  

c) Starszy Cechu Rzemieślników, Kupców i Przedsiębiorców w Murowanej Goślinie, 

d) Prezes Spółdzielni Wielobranżowej w Murowanej Goślinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budowlano-

Inwestycyjnego i Zarządzania Drogami Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie ww. Zarządzenia traci moc obowiązujące Zarządzenie  

nr 33/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 518/2021    

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 marca 2021 r. 

W celu wyboru laureatów konkursu Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

o tytuł „Przedsiębiorca Roku Gminy Murowana Goślina” Burmistrz powołuje kapitułę 

konkursu.  

 

 

 

 

 


